[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE PROJETOS PARA IMPLANTAÇÃO DE LOMBADA NA RUA ANTONIO MORENO PERES ALTURA 1280

DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                             REQUERIMENTO Nº.        de 2012
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento competente que nos informe sobre projetos para implantação de lombada na Rua Antonio Morno Peres altura 1280
                          Justificativa
Os carros desenvolvem altas velocidades causando perigo aos motorista e pedestres que utilizam a via.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 27 de Fevereiro 2012
  VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]